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Tilsynet er udført på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tilsynet har givet anledning til en drøftelse om korrekt
opbevaring af fødevare og skylning af salat. ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er kun delvist bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret: Målt temperatur i kølepligtige
fødevare som kogt æg i lage, hjemmelavet fond, revet ost og
mælk. Temperaturen måles til varierende temperatur til
mellem 9,7 og 12,0°C. Displayet stod til ca. 5°C. Virksomheden
vil igen kontakte kølemontør og sikre sig at køleskabet kommer
til at virke. Grundet begrænset mængder kølepligtige fødevare
er forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at sikre
sig at temperaturen altid er max 5°C for kølepligtige fødevare
og 2°c for fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol er ikke kontrolleret
ved dette tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af



Café Ciré ApS

 

 

Valby Langgade 58

2500  Valby

26108187

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-05-2023

kontrolrapport. Bødeforelæg på 2.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 24. april 2023, som har kontrolresultat 4,
er ikke ophængt ved indgangspartiet og ligger på et køleskab i produktionskøkkenet. I stedet hænger
kontrolrapport fra 18. januar 2023, som har kontrolresultat 1. Billede dokumentation taget med. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi har fornylig modtaget kontrolrapporten og har glemt at hænge den op.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk
Der er ved dagens tilsyn lavet kontrol af fuld omfang, men kun faktueret forhold omkring for høj opbevarings
temperatur i kølemontren.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


